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MUNICIPALIDAD DE OMOA

PLANILLA DE SUELDOS DE EMPLEADOS MUNICIPALES PERMANENTES
SEGUNDA QUINCENA DE FECHA.16 AL 30 OE ABRIL DE 2022

1 REGIDOR #1

2 REGIDORA 12

3 REGIDOR #3

4 REGIDOR f4
5 REGIDORA f5
6 REG¡OOR T6

7 REGIDOR 
'78 REGIDORA T 8

22,712.44366.51 L. 22,712.84I,220.619 ALCALOE MUNICIPAL L. 64,600.00 L, 32,300.00
L. 13,856.41 13,856.411,927.O8 366.5110 VICE. ALCALDE L. 32,300.00 L. 16,150.00

6,633.49366.51 L. 6,633.4911 SECRETARIA ASISTENTE L. 14,000.00 L. 7,000.00
L 11,149.42 r1,149.42984.07 366.51 xL. 25,000.00 t. 12,500.00 x12 SECRETARIA MUNICIPAL

x L. 6,633.49 6,633.49366.s113 ASISfENTE SECRETARIA L. 14,000.00 L. 7,000.00
L. 1L,149.42 11,149.42366.s1t. 12,500.00 944.0714 AUDIfOR INTERNO L. 25,000.00
L. 6,633.49 6,633.49356.51ASISfENTE AUDITOR INTERÑO L. 14.000.00 L. 7,000.00
L. 11,133.49 11,133.49366.s1t-. 11,500.0016 GERENf E ADMIÑISTRATIVO L 23,000.00
L 9,399.42 9,!99.42234.O7 366.s117 OFICIAL INFORMACION PUBLICA L. 20,000.00 L. 10,000.00

6,633.49366.51 L. 6,633.4918 MOTORISTA DE ALCALDE L. 14,000.00 L. 7,000.00
L. 6,442.81 6,442.4L366.51t-. 12,137.11 L. 6,068.55 740.77L.19 MOTORISTA MUNICIPAL

10,099.42366.s1 L. 10,099.42L. 11,000.00 534.O720 DIRECTOR OE CONTAEITIDAD L. 22,000.00
L. 7,633.49 7,633.49366.5121 L. 16,000.00 t. 8,000.00ASISTENTE CONTABILIDAD
L.22 ASISTENTE CONTAEILIDAD
L. 11,149.42 1L,t49.42984.O7 366.51L. 25,000.00 L. 12,500.00OIRECTOR DE fESORERIA

6,633.49366.51 L. 6,633.4924 ASISTENfE OE TESORERIA L. 14,000.00 t. 7,000.00
L. 6,633.49 6,633.49366.51L. 14,000.00 L. 7,000.0025 CAJ ERA

L 9,420.93 9,420.93212.56 366.51IEFE CONTROLfRIBUTARIO L. 20,000.00 r. 10,000.00
L 8,633.49 8,633.49366.s1L. 9,000.00SU8 DIRECTOR L. 18.000.00
L.28 ASISTENTE
r. 6,633.49 6,633.49366.51L. 7,000.00Af ENCION AL CONTRUBUYENTE L. 14.000.00

6,633.49L 6,633.49366.5130 Af ENCION AL CONf RIBUYENTE L. 14,000.00 L. 7,000.00
L. 6,809.32 6,809.32r. 6,068.55 740.77L. x31 RECOLECTOR CASETA L t2,13?.L7
L. 6,442.41 6,442.41365.5132 RECOTECTOR AMEUtANfE L. t2,L37.17 L. 6,068.55 740.71t.
L. 6,442.41 6,442.81366.s1L. 6,068.55 740.77L.33 RECOLECfOR TRIEUTARIO L. 12,137.1.1
t. 6,442.8L 6,442.41366.5134 RECOI-ECTOR f RIEUfARIO L. 12,137.11 L. 6,068.55 7 40.17L.

L. 9,399.42 9,399.42366.s1L. 10,000.00 234.O735 DIRECTOR AUDIfORIA FISCAL L. 20,000.00
L. 6,¡t42.81 6,442.4r366.5136 ASISTENTE DE AUDITORIA FISCAL L. 12,137.11 L. 6,068.55 7 40.77L.

L. 9,633.49 9,633.49366.s137 DIRECTOR DE COMPRAS L. 20,000.00 L. 10,000.00
t-. 6,399.42 6,399.42234.O7 366.5138 L, 14,000.00 L. 7,000.00ASISTENTE DE COMPRAS

oHto

f
o

\o
L 9,399.42 9,399.42366.51214.O739 DIRECTOR DE CATASTRO L. 20,000.00 L. 10,000.00
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L. 7,733.49 7,133.49L. 15,000.00 L. 7,s00.00 366.s140 StJE JEFE CATRASTRO

366.51 L. 6,633.49 6,633.494l DIGITADOR CATASfRAL L. 14,000.00 L. 7,000.00

L 14,000.00 L. 7,000.00 366.51 L. 6,633.49 6,633.4942 DIGITADOR CATASTRAL

365.s1 L. 6,633.49 6,633.494Z DIBU.IANTE OE PLANOS L. 14,000.00 t". 7,000.00

L. 12,t37.11 L. 6,068.55 740.77L. 366.51 L. 6,M2.81 6,442.4L44 PERSONAT OE CAMPO

366.51 L. 6,442.81 6,442.4145 PERSONAL DE CAMPO t. L2,717.t1 L. 6,068.55 7 40.77L.

234.07 366.51 L. 9,399.42 9,399.4246 OIRECTOR DE TOPOGRAFIA L. 20,000.00 L. 10,000.00
L. 6,442.8r 6,442,8147 PERSONAT DE CAMPO L. L2,137.17 L. 6,068.55 7 40.77L. 366.s1

366.51 L. 6,442.8t 6,442.8148 PERSONAT DE CAMPO L. 12,137.11 L 6,068.55
L. 9,399.42 9,399.4249 I EFE OE RECURSOS HUMANOS L. 20,000.00 L. 10,000.00 234.07 366.51

234.07 366.51 L. 9,399.42 9,399.4250 DIRECTOR JUSf ICIA MUNICIPAL L. 20,000.00 L. 10,000.00
L. 6,633.49 6,633.49L. 14,000.00 L. 7,000.00 366.5151 ASISTENfE ]USTICIA M

366.s1 L. 6,442.4L 6,442.4t52 VIGILANTE L. L2,L37,LL L. 6,068.ss 7 40.77L.

L. 6,442.aL 6,442.41L, L2,L37.LL L. 6,068.55 140.77L. 356.5153 VIGILANfE
366.s1 L. 7,633.49 7,633.4954 COORDINADOR POLICIA MUNICIPAL t". 16,000.00 t. 8,000.00

L. 7,000.00 366.s1 r. 6,633.49 6,633.4955 ASISTNCIA OE COORDINADOR L 14,000.00
366.51 x L. 6,442.81 6,442.8156 POLICIA MUÑICIPAL L. L2,137.L1 L. 6,068.55 740.77L.

7 40.77L. 366.51 x L. 6,442.41 6,442.8157 PO CIA MrrNtCtpAr L. L2,t37.tl L. 6,068.55
t. 6,442.8t 6,442.4158 POTICIA MUNICIPAL L. 12,t37.t1 L. 6,068.55 7 40.77L. 366.51

366.51 L. 6,442.81 6,442.8159 POLICIA MUNICIPAL L. 12,137.11 L. 6,068.55 7 40.77L.

L. 6,442.81 6,442.81L. 12,137.11 L. 6,068.55 140.71L. 366.5160 POLICIA MUNICIPAL

234.O7 356.s1 l. 9,199.42 9,399.4261 ]Ef E DE UMA L. 20,000.00 L. 10,000.00
L. 6,633.49 6,633.49L. 14,000.00 L 7,000.00 366.s162 ASISTENTE DE UMA
L.63 TECNICO TCR

L. 10,000.00 x 234.07 366.51 r. 9,399.42 9,399.4264 JETE RELACIONES PUBLICAS L. 20,000.00
366.51 L. 7,633.49 7,633.4965 ASISTENTE RETACIONES PUBLICAS t. 16,000.00 L. 8,000.00

L. 10,000.00 234.07 366.51 L. 9,199.42 9,399.4266 JEFE DESARROLLO COMUN, L. 20,000.00
366.51 L. 7,633.49 1,633.4967 OTICIAL DE FOCAL L. 16,000.00 t. 8,000.00
366.51 L. 8,633.49 8,633.4958 CORDINAOOR OE CONVIDA 18,000.00 L. 9,000.00

L. 9,399.42 9,399.4269 J EFE DE TURISMO L. 20,000.00 L. 10,000.00 234.O1 366.51

366.51 t. 6,442.8L 6,442.8170 SECREf. DE OFICINA DE TA MUJER L. 12,137.r.1 L. 6,068.55 740.77L.

L. 10,749.42 to,7 49.4271. J EFE OE UfM L. 23,000.00 L. 11,500.00 384.07 366.51

L.72 SISTENfE UTM

L. 7,133.49 7,L33.4973 L. 15,000.00 L. 7,500.00 366.51UNIDAD DE FORMULACION Y DISEÑO

366.51 L. 8,633.49 8,633.4974 SUPERVISOR OERAS PUSLICÁS L. 18,000.00 L. 9,000.00
501,355.28 501,355.28t-. 1,056,367.98 r. s28,r83.90 t. 13,331.86 i,405.17 22,357.ltTOTAI.
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t. 740.77


